1

彰化縣大嘉國小 109學年度課程發展委員會會議紀錄

壹、時間：  109年 10 月 28 日 下午  1  時 30  分

貳、地點:學生活動中心

參、主席: 張通信                            紀錄:鄧俊傑

肆、出(列)席人員:詳如簽到表

伍、主席致詞:

這次為本校 109學年度第一次課程發展委員會，感謝各代表撥

空參加，希望各位老師踴躍提供寶貴意見，透過此次會議的討論表

決，讓學校的各項活動能順利進行，校運蒸蒸日上。

議題一、討論校慶活動舉辦日期及方式？

◎決議如下：

校慶活動預定於 12月 5日(六)，今年以園遊會方式舉辦，另外，本

次校慶也要辦理好書交換活動，請老師鼓勵小朋友踴躍參與。

決議:出席人數:18人，同意 18人，不同意 0人，通過本校 109學

年度校慶運動會的日期與方式。

議題二、各年級作文篇數？

◎決議如下：

1.低年級以短文或學習單為主，不限篇數。

2.中年級每學期最少 4篇。

3.高年級每學期最少 5篇，可以日記或童詩代替 1~2篇。

決議:出席人數: 18人，同意 18人，不同意 0人，通過本校作文

 2

篇數實施方式。

議題三、討論校外教學行程及相關經費事項？

◎決議如下：

1.本校六年級校外教學訂於 11/13(五)，地點為義大遊樂世界。

2.相關經費由學生自費 1200元。

3.低年級及三~五年級預定於下學期舉辦，舉辦日期由日後開會議定。

決議:出席人數: 18人，同意 18人，不同意 0人，通過本校校外

教學實施方式。

議題四、作家有約活動說明。

◎決議如下：

108學年度下學期的作家有約活動，本校預定於 5/7(五)舉辦，請小

兵出版社邀請作家王華或陳正恩到校演講。

決議:出席人數:18人，同意 18人，不同意 0人，通過本校作家有

約實施方式。

陸、臨時動議:無

柒、散會:  下午  3  時  30  分